
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 113

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2014

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento e Implantação de Conjuntos Semafóricos
para Pedestres, em 04(quatro) cruzamentos no município de Pilar do Sul-SP no valor de R$
74.000,00 (Setenta e quatro mil reais).
Resumo: Contratação de Empresa para o Fornecimento e Implantação de Conjuntos Semafóricos
para Pedestres, em 04(quatro) cruzamentos no município de Pilar do Sul-SP no valor de R$
74.000,00 (Setenta e quatro mil reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2014 00:00:00 Documentos Relacionados - Pregão Presencial 02-... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/113/contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-e-implantacao-de-conjuntos-semaforicos-para-pedestres-em-04quatro-cruzamentos-no-municipio-de-pilar-do-sul-sp-no-valor-de-r-7400000-setenta-e-quatro-mil-reais/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8NPNN1Y.pdf

